PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2013

                                                                        № 340
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 06.06.2011 № 87 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении              Излучинск на 2012–2014 годы»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона Российской              Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением администрации городского поселения Излучинск поселения от 08.07.2013 № 173 «О муниципальных программах городского            поселения Излучинск», изменениями в Трудовом кодексе Российской Федерации:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации              поселения от 06.06.2011 № 87 «Об утверждении долгосрочной целевой                   программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении                  Излучинск на 2012–2014 годы» (с изменениями на 23.04.2012):

1.1. В названии и далее по тексту постановления исключить слова       «целевая» в соответствующих падежах.
1.2. По тексту постановления заменить слова:

1.2.1. «профессиональная переподготовка» словами «профессиональное              обучение» в соответствующих падежах;

1.2.2. «повышение квалификации» словами «дополнительное профессиональное образование» в соответствующих падежах.
2. Главному специалисту отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения А.В. Стороженко внести информационные  справки в оригиналы постановлений администрации поселения от 06.06.2011  № 87, от 23.04.2012 № 154.
3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте           органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации поселения М.А. Обрящикову.
Глава администрации поселения                                                            А.Б. Кудрик